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Pasqyra e Pozicionit Financiar

(Bilanci )

Zeri i Bilancit

Shenimet

Vitit
ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Aktivet ]
Aktlvet afats}]kurtra A A A A AT L

42 2- Viera mc;hétare né banke : “";

2 c) Hua dhe letra me vlere te bOD(hlt den né tre muaj

Mjete monetare
a) Banka dhe mstltucmne te t_]era. ﬁnanc:are &3
A 1 Wera ‘monetare né tranzit

] V.u!'era manetare né arke
2— VZera ¢ tiera né arke

1 Hua te ‘dlgena
Letra me vieré té b]era (te mba]tura derr ne maturzr
Investlme

c) Te tjera ﬁnanmaré

LB Klzéme

b) Aksmnet ¢ veta

2 Zhv‘l eresim i (¢ dre e]tave dhe df?tyrrmeve
| b) Nga njesite ekonomlke brenda grupit T
¢) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

41
b) Prodh1m - ne proces dhe g]ysemprodukte
c) Produkte te gatshme

| d)Tetjera SRR
| L Kapltal L nenshkruar i papaguar ot LI SR SIS
Inventari | L
P a) Lendet € pare dhe matenale tc konsumueshme !

| d) Mallra
€) Aktlve blOlOg]lkC (Gje e g]alle ne rnge majmen)

0 AAGIM te mbajtura per shitje

6,870,510

SKK3

SKK3

3,652,402

9,855,916
5,367,092

3655402 |
e 3 218 108 s
3,218,108 |

5 367 092
4 488 824
4 488 824

a) Ne tltu_] proneSIe te njeswe ekonomlke brenda gruplt |

SKK3

SKK4

14,836,064

19,112,196

14,836,064

9, 112 196

14836064

9, 112 196

[ ¥ |

SKKeS13 14,

SKK5S

-Invesnmet ﬁnanmaré afatg}afa e

| 9P S a0 CHERe

- _ Mo = g

I Totali i Aktiveve Afatshkurtra | ';5;,91_4,732% 34,343,581
IT Aktivet Afatgjata SRR ) : '

1

a) T1tuJ pronesie ne njesite ckonomike brenda grupn:

_b) Tityj te huadhemes ne njesite ckonomike brenda grupit

¢) Tituj pronesie ne njesite ekonomlke ku ka mt_gresa pjes

-e) Tituj te tjere te mbajtur s1 aktve afatg]ata A0
. D Tituj te tere te huadhemegm e i

"_ d) Tituj te huadhenies ne njesite ekonormk ku ka interesz

SKK3&9

9

SKK3&14

Aktive afatgjata materiale
a) Tokadhe Ndertesa

56,023,345

52,058,608




1- Viera Bruto B A 56,380,000 | 56,380,000
2 Amortizimi akumuluar ot T e _[B751 072)‘ (4,321,392)
f 3 Zhvleresrmz pér Ndertesat ST e f e -
j C) Implante dhe makmen i T
; 2- Amortfz;rml akumuluar : T N A A |

2 3 Zhvlereﬂmz perMahnerz payts;e % R e
E d) Te tjera mstallme dhe paisje
= WeraBruto e
; ¢ 2-Amomzzm1 akumuluar
'_ 5 Zhvlereszmz peerere T ransportz o i
] e) Parapaglme per aktwe materale dhe ne proces

3 At S A -
‘ a) Vlera Bruto | '

by Amortlznm1AAblolog]1ke R SKK13
| ©) Zhvlerésimi Per AA néproces

4 Aktlve afatgjata Jornat iale

; a) Koncensmne FouR e s G o D
| I-Viera Bruto T
2_ Amor tizimi per emrm e mzre :

S SKK3&5&13

(’ b) Patenta llcense marka tregta.re te dreJta dhe aktlve te

I 3— Zhvleres;mr per shpenz:merezhwllzmzt PRI cnrak é

; c) E'nerlmlre

- d)Parapagimeper AAIM e i b
~_¢) Aktive tlmorete shtyra m e s
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Pasqyra e Pozicionit Financiar

(Bilanci )

Zeri i Bilancit

B | DetyrimetdheKapitali | |

1 Detyrlmet Afatshkurtra

1 Detyrimet afatshkurtra e
24,076,608

b a) Huamarr_]e afat shkurter | ‘

b) Detyrime ndaj mstltucmneve te kredlse 5

f. 'c) Arketlmet ne avance per por051 !

: L d) Te Pagueshme per aktmtetln € shfrytemr
& €) Deﬁesa te pagueshme

gy Te pagueshme ‘ndaj njeswe ekonomlke bre

) Te ‘pagueshme ndaj njesive ekonomjke ku

SKK3

” i1 b Te ‘pagueshme ndaj punonjesve dhe 31gur1meve shoqe_:____::_jm ity

1- T e pagueshme ndaj punonjesve |
—Konmbute > per sigurime

Shenimet Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes
T L RN

48 427 474

2016

50,194,618

24,460,000
0

jas T atim mbz fe ardhurat personale
' | ”1) Te pagueshme per detyrlmet tatlmore
' ] Tatzm mbi fitimin : fagss *
3 Tatzme dhe taksa te yera | el

SKK11

Z Te  pagueshme per shpenzimet te konstatuaraf :

3Teardhurateshtyra PRSE LR e
4 Provizione _ e
I Totahll)etyrlmeve Afatshkurtra
II Detyrlmet Afatglata !

SKK3

Ssz&mf s

564,684 |
71,303
650 |

T R

(250 524)

(495, 247)

3 o L v
s - B

I Detynmet afatgjata
@) Titujt e huamarrjes 7
| b) Detyrlmet ndaj 1nst1tuc:1oneve te kredlse

: _d) Te pag_ueshme per aktmtetm e shfijrtezm Sk
o) Deftesa te pagueshme

: d) Te pagueshme ndaj nw.éwe ekonomlke bre E )

636637
1,744,085

0

0

S
0
1,909,345

164,610
650
-1,261,776
83,683
(1,345,459)

' 21,027, 575%
_ 21,027,575

i

3
i
H

2 Te pagueshme per Shpenzlmet te konsiatuara i S

3 Teardwrateshtya AR R S

4 Provizione , 1 T = 0
i a) PI’OVIZIOI‘]E per pensmne st ) W SKK6 R — : 0§

o Detynme tatlmore te Shtyra

T

lelololelaie olololololalol



I Totall i Detynmeve Afatg; ata Vi 2

: a})etyrlmet Totale

]II Kapltah dhe Reze,'-"vat

1 Kapitali i Nenshkruar

i a) Rezerva hg]'ore

b Rezerva statusore :
| O Rezervatetiera P

6l me i pashperndare

T Flt}m (humea):me th TR Y

TII Totali i Kapitalit

Perfagesuesi Ligjor
K AN BOCL -

; 64 115,,584g

71,222,193

21,027,575

2 Primi i lidhur me,ykapltaﬁn L

. 100,000

10,120,291

il
0
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve )
(Formati 1 - Shpenzimet e shfiytezimit te klasifikuara sipas natyres )
3 | Vitit ushtrimor _ Viti Para-ardhes
Nr | Pershkrimi ; :
[ 2017 4 2016
1 Teardhurat ng Lshfrytezimit 191,651,393 213,333,558
5 Ndryshlrm ne mventann e produkteve te gatshme dhe

prodhimit ne proces i S
Pur a njesm ekonomlke dhe e_kapltallzuar Lo
Te ardhura te tjera te shfryteZImJt

15375456

167, 185,796

e = 208 146

189,965 572
15,375,469

2 Tetierashpenzime I T3Emam | amian
a) Shpenzlme energlle w SRl : w!1W24,_553 o 1452 933

b) Olra

o

O Mimbajtie dhe riparime

| d) Shpenzime roje sigurie

¢€) Personeli nga jashte ndermaljes BRI e

©) ShB patenta hcenca dhe te ng}ashme i i

g Publicitet, rcklama Sl ey

h) Matenale ndlhmese A i

i ) Shpenzune postare dhe telekomumknm L ¥

~J) Shpenzime transporti ey

ol k) Shpenzune per sherblmet bankare i o T R
) Taksa, tarifa dqganore By i

| m) Akeiza R
. m Taksa dhe tarifa vendore
o) Sherbime Honorare W s

p) Tatlme e tjera '

392,143

T ooo
120,000

9 Shponzime karburanti S A S0
|0 Gioba dhe demshperblime T goa557
| 5) Shpenzunc IENetdy s sl S e i 1 039 066 314 000

ke AShpenz‘mﬁ te personclit AR A SR
_a)Paga dhe shperbllme

9 210 815

b Shpenzimet te 51gur1meve shoqerore/shendetesore
iz < e (\(ecmas nga shpenzmlet per pensmnet)
- 4 Zh vleresimi i 2 aktlveve afatgjata matenale

5 Shpenzime konsumi dhe amortizimi




__Pjesemarrese

1—F1tun1/humbja nga Shlt]a e pjesmarxjeve _

i 1t1m1/humbja nga perdorimi i metodes se

| b) Te ardhurat nga investimet dhe huate ¢ tjera
_plese e aktiveve afatg]ata

SOE itimi/humbja nga perdorlrm i metodes se
~ ©) Intefesa te arketueshem dhe te ardhiira te [T e

. tengjashme
, l—FItHn/humee te tJera ﬁnanmare e,

__te mbajtura si aktve afatshkurtra

s Shpenmme financiare

AN s

a) Shpenzime mtersi dhe - shpenzime te ngjashme

1-Fitimi/humbja nga shitja ¢ investimeve
. financiare afatgjata i

Shpenzune mter351 nga kredlte

© 4-Te ardhurat dhe shpcnnmet ¢ interesit mb1
5F 1t1m1/humbja nga investimet ﬁnancmre S

: b) Shpenamct te tjera financiare

e

humbjes nga pjesemanjet

_1-Fitimi/humbja nga Shlt_]a ¢ njesive te kontrolluara

3-Fi ltlnu/humbja nga rivlersimet 1 per tearritirme

5 [ Zhilerosimi i aktiveve financiare dhe mvesmneve ﬁnancmre

i e — AN o e s

6 F 1t1m1/humbjé nga nvlersunet e vleres se dre_]te
U IR ) B
I-F 'ml/humbja nga ndryshmu I kursr[ te kembumt

Zaa. U]

o 71,195,933

. (1,788,600)

|

oy
(I 789, 008)

; a) Shpenzunet ete panjohura ﬁskale 3
15% b) Shpenzum aktual 1 tatimit mbl ﬁtlmm 15%
1 E) Shpenzm'u 1 tatmut ﬁtumt te shtyre Ty

A 557 504
CrAlg ST

__ L57as0r

) Pjesa e tatxm fitimit te pjesmarljeve

i  b) Interesa j jo kontrolluese

2 Pronaretenjeswe ekonomlkc e e

Perfagesuesi Ligjor
KRISTIAN BOCI




Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

Pershkrimi

; Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes
i

a

ST

. Diferencat(+

nga perkthum I monedhes ne vepnmtan te h el
; leerencat(ﬂ-/-) nga nvleresum I aktrveve afatg]ata matenalc___m LI s Rl
) nga perktlmm I aktlveve ﬁnanc1are te mba]b_ A

 Pjesa ¢ te ardhurave g]ll'»hf313¢1'f~‘3hlrese LiE8 pleSmartict

=

Interesa | _]0 kontrolluese

&

Perfagesuesi Ligjor
N BOCI




" DIZI SHPK
L51413015K
Pasqyra e Fluksit Monetar
(Sipas metodes direkte)

Nr Pershkrimi

| Vitit ushtrimor_  Viti Para-ardhes
‘ DG

) e

1. Fluksn munetar nga vePrlmtante e shfrytezxmlt B : 5
MM te arketuara ngaklientet A R T
MM te paguara ndaJ fumltoreve e e
_ . MMte paguara ndaj punonjesve I e e T
MM te arketuar anga veprimtaria et s f:0
 MMte arkﬁ;tua:ra ‘nga huate A
- MMtear ketuar angac ortaket SR D C
MM te arketuara nga debltore kredltore tc t}ere )
 MMte arketuara nga mteresat A o
; ?_ MM te paguara per ortaket :
¥ g MM te paguara per Slgunme Shoqerore R
- MM te paguara per TAP-in e
MM te paguara per Tatim mem B i
i MM te paguara per TVSH-ne R R RN 1§
MM te paguara per t tatime te ge;_a o

‘ MM e paguara per pagese doganoré a e
e MM te paguafa per sherbime bankar e M RREER A, TR S
_ MM te paguara per taksa vendore

MM te paguara per gjobat dhe kamat vonesa y :
MM te paguara per interesa 7

| MM te paguara per shpennme tetjera

.,Ndfy 1 '_kur it kembmut

Blerje aktlve matenale € materiale

_ Interesa te arketuar

_ e érdhura hga emetlml'.l .kapltaht:al\sio'nar
_;_ Te ardhura nga huaman]e afatgjata
Pagesatede_________v__m cve te gerase financi

Perfagesuesi Ligjor
KRISTIAN |

Shlt_]e akuve matenale eJO matcnale o e S S

MM te tjera te arketuara Huamalr_]e Afatshkmter : Y ;

[

AT ES))

Blerja e shoqense se kontrolluar—parate e arket ST B

5 277419611
(223,835,290)

26447467

__(9829.431)

O 469)

W
(453,288)
(80, 000)

| s ff(".iﬁi;ﬁ'rés;‘dés)

(6,052,582)

408

g T
_(2.377,152)
_(5,904,407)

_(37.550)

~(177,000)
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhenia e shénimeve shpjeguese né keté pjese éshté e detyrueshme sipas SKK 2,
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& bhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet e jete :
a) Informacion i pergjithsém dhe politikat kontabé|
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tiera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i
ndryshuar, si dhe
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
(Urdheri ministrit te Financave nr.4292 dt.15.06.2006, ne zbatim te ligjit)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndetsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
. ~ mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem -
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

-

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda Mesatares se Ponderuar
(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarries (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi | mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minys amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : -
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit sipas kategorive.

Perfagesuesi | Shogerise
KRISTIAN BOGI

(e
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SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

35,914,732Lek

1 Aktivet monetare 6,870,510Lek
> Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise viers e Kurs:_ - MierH g
valute fund vitit leke
1 |SOCIETE GENERALE all 2,883,297 27 1| 2,853,297.27
2 [RAIFFEISEN BANK all 64,370.97 ; 1 64,370.97
3 |SOCIETE EURO euro 2,084.71 132.95F 277,162.19
4 |RAIFFEISEN BANK EURO euro 3,441.68 132.95 457,571.36
5
Totali 3,652,401.79
Shenim: Ne postet e bilancit kjo gjendje monetare eshte paraqitur: 5367092.2
a. Vlera negative ne Pasiv, llog.519 "Overdrafte”
b. Vlera pozitive e gjendjes se banl 5,367,092.21 |eke, ne aktiv te bilancit
> Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kur5|. : Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka LEKE 3,218,108
Arka EURO E
Arka USD i
Totali 3,218,108
Pesha specifike e mjeteve monetare ne aktv
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treatim -Lek
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra -Lek

\

Liogari/Kerkesa te arketueshme

Kliente
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) “Nga faturat gjithse
Fatura mbi 300 mije leke te prera

14,836,064Lek

14,836,064Lek

Nr

Nr -Lek

Nr -Lek

Nr 14,836,064 ek

Nr -Lek

Nr -Lek
ﬁ e




10

11
2

13

Fatura mbi 300 mije leke te likuig. Nr

Zhvlerésim j tg drejtave ghe detyrimeve

> Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Parapagime t& dhéna

Tatim mbi fitimin

Tvsh

_ Tatimi i derdhyr paradhenie

Tatim nga viti kaluar

Tatim rimbursuar

Tatimi i vitit ushtrimor

Tatimi i derdhyr teper

Tatimi | mbetur per t'u paguar

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitjt
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e pPaguar gjate vitit

Tvsh per t'y Paguar ne fund te vitjt
Tvsh e zbriteshme ne mbyilje te vitit

Tatime taksa te fiera
Debitore, Kreditore te fiere

Paradhenje personelf

Zhvierésim i te dreftave dhe detyrimeve

> Instrumenta te tjera borxhi

Huadhénije afatshkurtar

> Investime te Yjera financiare

4 Inventari

Artikuj sipas inventarit fizik

EMERTIMI

KARBURANT

MARKET, FAST FOOD. BAR KAFE

SERVIS

HANRE

>

Lendet e para

31.12.2016

] 14,208,145 ek

-Lek
—_—  lek

> Inventari imet

-Lek

-Lek
—_—  -lek

14,836,064 ek
:

-Lek
-_ ek
fmen—t e S PO AN

1,668,249 ek
-Lek
-Lek
1,417,725 ek

250,524] ek
-Lek
—_— ek

494,977 ek .
—  TY%Y/ilek

1,345,459 ek
33,009,379L ek
37,759,860Lek

3,900,0001 ek
-Lek
494 977 ek
— _Fo%9¥/lek

-Lek
-Lek
-Lek
-Lek
—_—  lek

-Lek -
—_— ek

-Lek
P -lek

-Lek
- lek

14,208,158 ek

12,097 248
1,960,926

-Lek




i

: 18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28

29

34
35
36

37

\Y

A

>

=

>

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme

ira per rishitje

Parapagesa per furnizime -Lek
Zhvlerésim i inventarit : -Lek
5 Aktive biologjike afatshkurtra | -Lek
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje i -Lek
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra -Lek
> Shpenzime te periudhave te ardhshme -Lek
> Shpenzime té llogaritura -Lek
> Interesa aktive té llogaritura " -Lek
> Té ardhura té llogaritura * -Lek
AKTIVET AFATGJATA 52,821,825Lek
1 Investimet financiare afatgjata -Lek
> Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontro:ﬂu. -Lek
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje .-Lek =
> Aksione dhe letra te tjera me viere | -Lek
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afafgjata -Lek
Te drejta dhe detyrime me pjestaret, ortaket, pronaret. -Lek
Dividenté& pér t'u paguar " -Lek
Zhvlerésim i t¢ drejtave dhe detyrimeve -Lek

2 Aktive afatgjata materiale

“Lek .

-Lek

14,208,145Lek

| 52,821,825Lek

Analize me hollesishme shih tabelen bashkangijitur shenimeve

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

1

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek




| 40
41
42
43
43
44

45

46

47

47

47

55

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Furnitor
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithse
Fatura fnbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Furnitor per fatura te pa mberritura
Te pagueshme ndaj punonjesve

Paga personeli
Personeli-paradhenie e pagesa pjesore

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Hua te tjera
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar
Qera financiare afatshkurtér

Nr

Nr
Nr
Nr
Nr

Nr
Nr

L e

Debitor€ té tieré, kreditoré té tieré (teprica kreditore) |

Parapagimet e arketuara

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

A

48,427,474 ek

-Lek -

24,460,000Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

24,076,608Lek

24,076,608Lek -

-Lek

-Lek

-Lek

" -Lek

-Lek

-Lek

-Lek

564,684Lek

564,684 ek

-Lek -

67,239Lek

71,303Lek

650Lek

250,524 ek

495,247 ek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

Lek

-Lek

-Lek




56

58

59

60

61

62

63

66

67

68

69

70

71

5 Provizionet afatshkurtra -Lek
Il PASIVET AFATGJATA i -Lek
i .

1 Huat afatgjata I -Lek
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare | -Lek

% i
Hua nga bankat i 15,688,080Lek
1 |Abi bank 15,688,080
2} -
| Shuma 15,688,080Lek

Qera financiare

Huamarrje afatgjaté
Interesa te maturuara

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

‘Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica kreditore)

Parapagime té marra

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

I
|
1

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

ey

-Lek

ek -

-Lek

-Lek

* -Lek

= -Lek

-Lek

-Lek

-Lek

“lek -

-Lek

-Lek

24,621,004Lek

-Lek

-Lek

19,100,000Lek

-Lek

-Lek

-Lek




72

/3

74

75

I}

10

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi para tatimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi pas tatimit

e Tatimi mbi fitimin 15.0%

Shénime té tjera shpjegeuse

44,733Lek

-Lek

-Lek |

5,476,271Lek

6,893,995l ek

-Lek

5,476,271Lek

1,417,725Lek

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe te korigjuara nuk ka.

Perfagesuesi Ligjor




